مبارزه برای پایان دادن به حکومت مطلقه شاه و سیطره دوزخی ساواک خواست مبرم مردم ایران است!

مردم

ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوم آوریل، روز مبارزه علیه پایگاههای نظامی امپریالیستی در اقیانوس هند

روز دوم آوریل ۱۹۷۴ برابر با ۱۳ فروردین ۱۳۵۳ از طرف شورای جهانی صلح روز مبارزه علیه پایگاههای نظامی امپریالیستی در اقیانوس هند اعلام شده است. اعلامیه شورای جهانی صلح از ملل همه کشورها دعوت میکند به توطئه نظامی امپریالیسم در